
DLM380
04.08.2014

Akku-Rasenmäher 2x18V
1Seite / 6

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
142585-1 Batterieabdeckung             11 17

263005-3 Gummistift 6                  11,1 1

890380-0 Hinweisschild                 11,2 1

266424-2 Schraube M4x20                32 1

266424-2 Schraube M4x20                33 1

187926-4 Kontaktplattengehäuse inkl. 6 14 16

263005-3 GummiStift 6                  44,1 1

644808-8 Kontaktplatte                 25 16

187926-4 Kontaktplattengehäuse inkl. 4 16 16

263005-3 GummiStift 6                  46,1 1

803J08-1 Firmenschild                  17 1

266890-3 Blechschraube 4x16            28 1

142591-6 Haube kpl.                    19 23

815M03-7 Typenschild DLM380            110 1

266890-3 Blechschraube 4x16            211 1

453250-0 Verriegelung                  112 2

453251-8 Verriegelungshalter           113 2

233173-6 Druckfeder 4                  114 1

643890-4 Einschaltsperre               115 8

266424-2 Schraube M4x20                216 1

638946-6 Verkabelung                   117 12

266424-2 Schraube M4x20                218 1

620278-5 LED-Baustein                  119 16

455070-8 LED-Abdeckung                 120 1

266424-2 Schraube M4x20                221 1

629118-4 Gleichstrommotor 36V          122 58

266892-9 Kombi-Schraube M6x16          323 1

688162-0 Filter                        124 4

687010-0 Kabelbinder                   125 1

620277-7 Elektronik                    126 47

688165-4 Filter                        127 9

688162-0 Filter                        128 4

688140-0 Netzfilter                    129 14

688165-4 Filter                        130 9

455064-3 Motorlagerschild              131 17

266890-3 Blechschraube 4x16            232 1

687A88-9 Kabelklemme                   133 6

266420-0 Blechschraube 5x20            634 1

455130-6 Messerhalter                  135 9

253852-0 Unterlagscheibe 8             136 6

942201-3 Federring 8                   138 1

266889-8 Sechskantschraube M8x30       139 1

332106-9 Schalthebel                   140 20

455076-6 Schalthebelgehäuse            141 1

455078-2 Arm                           142 1

455077-4 Abdeckung                     143 3

266424-2 Schraube M4x20                144 1

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
911138-5 Kombi-Schraube M4x20          145 1

266424-2 Schraube M4x20                446 1

455073-2 Schaltergehäusedeckel         147 12

911138-5 Kombi-Schraube M4x20          148 1

455074-0 Schaltknopf                   149 1

233068-3 Druckfeder 6                  150 2

455075-8 Hebel                         151 1

266424-2 Schraube M4x20                252 1

687124-5 Kabelklemmplatte              153 1

650730-9 Elektronikschalter TG72BD-6   154 23

231876-6 Zugfeder 9                    155 1

455072-4 Schaltergehäuse               156 9

332109-3 Oberholm                      157 30

660480-8 Zuleitung 16-3-0.95           158 12

455071-6 Halter                        159 1

252657-5 Feststellknopf M8             160 1

455131-4 Klemmscheibe 8                161 1

266893-7 Flachkopfschraube M8x45       162 1

266893-7 Flachkopfschraube M8x45       163 1

455131-4 Klemmscheibe 8                164 1

252657-5 Feststellknopf M8             165 1

DA00000348 Deckel hinten                 170 20

DA00000332 Achse                         171 3

DA00000352 Feder                         172 1

DA00000326 Schraube 5x16 selbstschneidend 473 1

DA00000327 Feststellschraube M8          174 10

DA00000350 Grifffixierung rechts         175 9

DA00000343 Sechskantmutter               176 1

DA00000326 Schraube 5x16 selbstschneidend 477 1

DA00000343 Sechskantmutter               178 1

DA00000344 Grifffixierung links          179 9

DA00000327 Feststellschraube M8          180 10

DA00000345 Unterholm                     281 20

DA00000346 Rohrstopfen                   282 1

DA00000354 Gehäusedichtung               283 1

DA00000334 Gehäuse                       184 34

DA00000339 Griff f. Höhenverstellung     185 13

266890-3 Blechschraube 4x16            486 1

DA00000338 Schelle                       287 1

DA00000337 Abdeckung                     188 1

266890-3 Blechschraube 4x16            289 1

DA00000353 Zugfeder                      190 1

DA00000347 Scheibe                       191 1

DA00000326 Schraube 5x16 selbstschneidend 192 1

DA00000341 Gestänge f. Höhenverstellung 2 193 9

DA00000340 Gestänge f. Höhenverstellung 1 194 9

DA00000333 Verbindungsstift              495 1

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör 



DLM380
04.08.2014

Akku-Rasenmäher 2x18V
2Seite / 6

Artikel-Nr. PG Bezeichnung Stk.Pos.
266890-3 Blechschraube 4x16            496 1

DA00000326 Schraube 5x16 selbstschneidend 197 1

DA00000351 Gehäuseabdeckung links        198 13

DA00000331 Radkappe 7,5"                 299 8

DA00000342 Sechskantmutter               2100 1

DA00000330 Rad 7,5"                      2101 11

DA00000335 Platte                        2102 1

DA00000326 Schraube 5x16 selbstschneidend 4103 1

DA00000349 Hinterachse                   1104 18

DA00000329 Radkappe 5,5"                 2105 5

DA00000342 Sechskantmutter               2106 1

DA00000328 Rad 5,5"                      2107 8

DA00000335 Platte                        2108 1

DA00000326 Schraube 5x16 selbstschneidend 4109 1

DA00000336 Vorderachse                   1110 18

DA00000360 Deckel                        1111 1

DA00000359 Handgriff f. Grasfangbehälter 1112 3

DA00000362 Deckel f. Grasfangkorb        1113 20

DA00000326 Schraube 5x16 selbstschneidend 2114 1

DA00000361 Scheibe                       2115 1

266890-3 Blechschraube 4x16            4116 1

DA00000358 Rahmen                        1117 18

DA00000357 Grasfangkorb                  1118 22

*** Zubehör ***               

196863-1 Sichelmesser 38cm             121Z

126429-3 Grasfangkorb kpl.             133Z

782016-4 Sechskantschlüssel SW13       11Z

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DLM380
Akku-Rasenmäher 2x18V

04.08.2014 / 63Seite 

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DLM380
Akku-Rasenmäher 2x18V

04.08.2014 Seite 4 / 6/ 6

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DLM380
Akku-Rasenmäher 2x18V

04.08.2014 Seite 5 / 6

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör



DLM380
Akku-Rasenmäher 2x18V

04.08.2014 Seite 6 / 6

Wir behalten uns vor, Änderungen im Zuge der Entwicklung und des techn. Fortschritts ohne vorherige Ankündigung vorzunehmen. Z:=Zubehör


